Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»

Собрание депутатов Курганенского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 12.09.2017 г. № 58 «О налоге на имущество физических лиц»
Принято Собранием депутатов

Курганенского сельского поселения
14.11.2017 года

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Собрания депутатов Курганенского сельского поселения, Собрание депутатов Курганенского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 12.09.2017 г. № 58 «О налоге на имущество физических лиц»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Собрания депутатов – глава

Курганенского сельского поселения

А.В. Кузьменко
х. Курганный

14.11.2017 года

№ 65
PAGE
1